mino in anima si tecum soluto f[ac]tum non fu
erit possint coagulare sine anime
xclamatice aut aliquo tenore in ali
quod p[ro]p[ri]etatis libor[um] loco redi
tum et p[ro]p[ri]etatis libor[um] ignorandi ip[s]e
fessio emenda accepit uite et aliena
aliu[m] obligat. aperte p[ro]p[ri]o p[ro]p[ri]o re
n[e]te et p[ro]p[ri]o ostendit et in p[ro]p[ri]o
tempore queritur. quia in sorte sui o[ste]ni
tate legi iuris quisus. Remittit
autem aut debitos p[ro]p[ri]etatis libo
r[um] et singul[us] sup[er]parties fori p[ro]p[ri]e
nouuimus et sic et p[ro]p[ri]e domini taxam
bifurco. Excepto tolli ordinari
sui et in factu acti. noue uicem
constitutori deducatur dies edicti et
consilio generali legi obes alienum. C
ontractibus et obligacionibus auctoritati
imo. bifurco in integrum restitut. ca
no[n]i quilibet suuendum stat p[ro]p[ri]e
uilius clivitus illi et de talis de
foro et p[ro]p[ri]etatis diligenti. o[ste]ni
tate suffragio et iustitia et q[ui]a
non. et iuri uiris auctio eius modo
aliquo et p[ro]p[ri]etatis lo[ste]ntio et iobi
latus super l[ib]ros aliquo et quod
creditora a scde aplica ipsetas.
Insuper tam debitos uniuersorum
p[ro]p[ri]etatis ad scda dei euangeli ut tam
est solute attendere ob suuare et ad i
ustitiam et sic facit suuare nec aliquod
obligator. uel tentare d[omi]n[u]m t[em]p[or]e f[ac]to
et libor[um] omnium eiusdem testimonium
notitia clancore idem debitos
uoluerit p[ro]p[ri]ens istum suorum sigil
lorum a p[ro]p[ri]e sibi. Obligato
fitemus horis ex p[ro]p[ri]o mitho sub
litione et datu.

Cum dñs castellio geritur.
 Et tñis Raymndus burdegat.
 Scholaris obligati. ad debitu. et inde
 buto certi libz. ut vñ. dñs con.
 et auctorē ciuibz. et in eatoribz. bo.
 pmissent quia quis est ipis inci-
 toribz. non exire districciō boni. et
 ipso noluntur de quo usq; sunt ei-
 tegre iustissim. art. hoc par. isto
 ipius debiti scripto manu tal' note
 qm ipi creditore dñi dñs castel-
 liori reganti et in slanti qd disti-
 tu boni. egredi possit. et ad patru-
 su ire licentia concessit. scđ dñs
 castellio dñm. 6. et ratione sem p
 pria pali debito eis de creditoribz
 designauit. Quia ppter dñs. h.
 fabz. quia tercias et dñi castellio
 mis. lecto s. et eius plementa pñ
 istro debiti se ad id debiti pna
 palez. constitutens. pmissit pna
 palit. et isolio. sine aliq exceptio-
 nis. l'st se obligato dñs. con.
 et auctorē libz. stipl. et recipieb. in
 solidi. p seipso. et alibz. et oī scals
 ita qd quilibz. eoz isolio possit
 si debiti isolio pete exige. que
 petui efficiuntur. et eo fca soluo-
 ne ab aliis libent. soluere et
 dare eis. aut alti eorum vel sectoribus
 ipso suu eoz coniunctio teis. con.
 libz. tñm. tñm. id clavqz. ipi
 dñi castellio. et ray. dñs. cdtoz
 b. et exē mstrō tenetur. tñ ipso
 creditor i oibz. et p oī ure saluo
 et eis dñs castellio. et ray. ad
 tñ debiti. et ad oī. et singla in
 ipso istro gteri. integre remane-
 tubz. obligatus. Qd si tñas loco qd
 mino. item dñs. Guilla. n sol

uit. nio obfauit ut tam est
 pmissit castē editōibz. stiplā-
 b. ut tam ē. eis p solue. ac qua
 reduplū ipius quantum pen-
 ale penale noīe. Et facies eis
 obligan quia breui potis ad ei
 qtabi uidebūtur ex forinapte
 temis ibi. et i fine renuntabit
 bñficio noue cōst. de fite. sōibz
 fori pñil. excepto toli. oditōi
 fine cū. in stan actōi. noue ac
 ueti obstatōi rediutabz. diens
 et oī ali auxilio. Justim debiti
 cōta. p soluente. ad ips pñ
 idiomī micationi ep̄taz.
Hip pñio. moie pñi dñm pñ
 pauni uñtis dñ primo qd
 confessus. et tenet sicut se exca p
 tois. p ralibz. qles sicut sine ullor
 itauri fratre. ul' in muratis hui
 sernece pisse. ac sicut agnus in sollo-
 latis. et adit is dea con. pmissit
 sollepi. nñt sicut aliq exceptio-
 nis. l'st se obligato. id con.
 stiplanti. et recipiunt isolio. p se
 ipso. auctorē. ipso bo ei sub. et con.
 soribz. ita qd quilibz. eoz isolio pñit
 si debiti pete exige. et recipi. et eis
 umt. eoz fca soluere. ab aliis lib-
 ent. soluere. et auctorē aut alti tñ
 nñt sicut eoz. et nñt modo. et lib-
 bon. b. et fca lib. et nñt modo. et nñt
 sis septebz. p. et auerter. et pñ
 ascensio. et dice. et opponet. et pñ
 aga pñorū. et datis. insuntis
 et idatis. nñ eoz. quio plane solutis
 aut libantibz. si debiti nñ pñ. istibz
 iassit. et cingellat. ut p alio le-
 gal. et hoc fame et belliois manu
 cofetū. et illaz. alia cōta excepti

il' defensioem scinogēi iustis
si spalem & gñalem oīa alio p.
dō pūl' scriptor in aliquo facit
ul' opponēs, oīa singla sup̄lēp
ta q̄ tē finna quātā hēc teneat
et nō cē fīcē ul' uēne alio iuē ul'
cā dū uire ul' refō. Qd̄ si tē loc
rēmīo nō soluit, oīa singla
i b̄ cāt̄ oīerī nō obfūauit aut
i aliquo cēuenit p̄misit eis sol
uē atq; dāe dupli ip̄ius q̄nta
us peccātē pene noīe q̄c̄ s̄ malez
p̄dōm mōr̄. In fine uō remittāb
hā mō. Remittās fori p̄milio
ceptōi toli. oītōi sine c̄i. ex
ceptōs nō dāvāti q̄ nō dātān
peccātē pām p̄tā. oīa alio uāl.
Si uō ex relatioō p̄aj mērō
m̄ em p̄tā p̄mitat peccātē

Antoni p̄by. m̄. ita fā
p̄restōuo q̄oplem̄to les.
cā. xl. lib. bōn. lane d̄ tu
m̄ m̄tō d̄ m̄tē fām̄ osuētō
nē cāt̄ bōn. quā cōfessi q̄ oīe
t̄fūit se exē c̄ptōis p̄taliq̄
ē sine illo restauit bñsle q̄
reppōsa con. p̄misit sollep
nit unq̄sq; coīi p̄na palit q̄
i solido. sine aliq̄ c̄ceptē iuīs
ul' fā obligeato. dō con. p̄se
q̄sue bñsli pl. solue q̄dāe etā
autē dātū m̄tō. c̄ lib. bōn. bñc
atūm̄m̄fēi. p̄. in cāt̄ flāre
te. Qd̄ si tē loc rēmīo nō
soluit, oīa singla lib. cāt̄
oīerī nō obfūauit aut i alio
q̄ cāt̄ p̄misit unq̄sq;
se p̄na palit i solido obligeato
etēz c̄ditōi p̄solue aitq; dare
dupli ip̄i q̄ntatis peccātē